
Protokoll  Årsmöte 2024 
  

Skinnarvikens intresseförening            
 

Tidpunkt:   2024-07-28  

Plats:  Församlingshemmet, Saxemara  

Närvarande  Ägare till 64 fastigheter – varav12 via fullmakt. 

 

1 Mötets öppnande 

Mötet öppnas av ordförande Gunilla Silverberg.  

 

2 Val av ordförande och sekreterare vid mötet 

Till mötesordförande väljs Gunilla Silverberg, till sekreterare för 

mötet väljs Margareta Vogel 

 

3 Fastställande av dagordning 

Dagordningen fastställes enligt utskick. 

 

4 Justering av röstlängd 

Vi har idag 64 registrerade deltagare, varav 12 med fullmakt. Det 

innebär att mötet är behörigt att fatta beslut med 64,6% närvaro. 

  

5 Fråga om mötets behöriga utlysande 

Mötet anses vara behörigt utlyst, minst 2 v före mötesdagen. 

 

6 Val av justeringsman att jämte ordföranden justera 

protokollet 

Till justeringsman utser mötet Ann-Karin Thorén. 

 

7 Styrelsens verksamhetsberättelse (med rapport kring 

detaljplanen)  

Verksamhetsberättelsen föredras av styrelsen.  

Förslag från Gösta Oredsson att vi skaffar en varningsskylt som 

användes när vi gör arbete på vägen.  

 

Ordförande rapporterar dessutom kring läget med detaljplanen. 

Förslag att vi bjuder in planarkitekten till ett möte i höst. 

 

 

 



8 Fastställande av balans och resultaträkning 

Kassören föredrar balans och resultaträkning som fastställes. 

  

9 Revisorernas berättelse. 

Revisorerna läser upp sin berättelse.  

  

10 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Revisorerna föreslår mötet att lämna ansvarsfrihet för styrelsen 

vilket godtas av årsmötet. 

 

11 Arvoden 

Inga arvoden har betalats ut. I frågan om arvoden till styrelsen 

finns inga förslag. 

  

12 Fastställande av årsavgift och extra avgifter 

Beslutas en höjning av årsavgiften till 1600 kr/år för bebyggd 

fastighet samt till 800 kr/år för obebyggd. 

 

13 Bestämmande av tidpunkt för inbetalning av avgifter samt 

tid för nästa årsmöte 

Beslutas att vi fortsätter med inbetalning senast 1 september 

2024. Nästa årsmöte bestäms till söndag 27 juli 2025 kl 10.00. 

 

14 Val till styrelse, revisor och suppleanter, valberedning samt 

midsommarkommitté  

 

Följande val göres av årsmötet utifrån valberedningens förslag: 

Ordförande: Hans Hertz, 2 år 

Ledamöter: 

Jens Lundsten, omval 2 år 

Jarl Risberg, omval 2 år 

Anna Ohlin, fyllnadsval 1 år 

 

Kvarstår i styrelsen som valdes förra året: 

Mikael Nyström, 1 år kvar 

Margareta Vogel, 1 år kvar 

Reid Cederlund, 1 år kvar 

 

Till revisor väljs Hans-Ebbe Lindskog, omval 2 år. 

Till revisorssuppleant väljs Per-Olof Morell, omval 2 år. 



 

Midsommararrangörer blir: 

Måns Wahlberg och Emma Hedlund, nyval 2 år 

Johan och Marie Mathiasson har 1 år kvar. 

 

Valberedning: 

Kristina Arheden, omval 2 år 

Monika Oredsson har 1 år kvar. 

 

15 Motioner och styrelsens förslag 

-Motion: Styrelsen har fått in en motion avseende ”blommande 

vägkanter” som föredras av motionslämnaren.  

Mötet beslutar enligt styrelsens förslag:  

Bilda en arbetsgrupp som tar på sig en inventering som tar 

hänsyn till trafiksäkerheten. Därefter kan gruppen återkomma till 

styrelsen med förslag på sträckning och kostnader. 

- Bökeviksvägens samfällighetsförening. Åke presenterar vad 100 

kr/fastighet går till och vårt inflytande där. Vi använder 300 m,  

=25% av vägen. Vi har ca 100 medlemmar, de har ca 130. Vi har 

därmed nästan 50% av röstetalet.  

 

16 Stadgeändring – förslag till stadgeändring antaget 2023 

Stadgeändringen antas av mötet för andra gången och kan nu 

tillfogas stadgarna permanent.  

 

Dessutom avhandlas frågan från förra årsmötet om ”automatiskt 

medlemskap”. Åke Stridh går igenom och informerar om varför 

styrelsen efter genomgång beslutat att inte föreslå någon ändring 

av denna skrivning i stadgarna, vilket accepteras av mötet. 

 

17 Övriga ärenden 

- Inplanering av arbetsdag söndag 4 augusti kl 10.00. Mikael 

Nyström informerar om röjning av stigar, reparation av 

spången mm. Samling vid tennisbanan. 

- HLR-utbildning erbjuds 5/8 och 6/8 – info på hemsidan. 

- Stölder och inbrott – Reid Cederlund informerar. Axel 

Bennedich, Stefan Lindmarker, Johan Mathiasson bildar en 

grupp som ser över möjligheterna att arbeta förebyggande. 



- Sent inkommen motion avseende Osvikens badplats från 

Johan Mathiasson. Johan presenterar planen. Kommer att 

behandlas vidare. 

- Gösta Oredsson har för avsikt att göra en avverkning i 

områdena mellan tomterna, både manuellt och med maskin. 

Vill föryngra skogen i dessa områden och göra en gallring. 

För att det ska gå att föryngra måste det finnas något att 

föryngra i. Tyvärr är det en del som använder områdena att 

kasta ris och skräp i. Gösta uppmanar: gör inga egna röjningar 

i de här områdena utan att kontakta markägaren. Ni som har 

fastigheter som gränsar till områdena – sätt gärna ut hörn så 

att märkningen är tydlig. Tidsmässigt kommer detta att 

genomföras i höst. 

- Gösta har också gått igenom båtplatserna, i stort sköts det 

väldigt bra. Men ibland kan någon ha lagt sig till med en extra 

båtplats – och tanken har från början varit att varje fastighet i 

området ska ha tillgång till en båtplats. Även nya fastigheter – 

så eventuellt kan det komma att byggas fler bryggor framöver. 

- Lars Malm tackar Gösta Oredsson för att tennissällskapet fått 

hyra marken för ytterligare 49 år till en kostnad av 10 kr.  

- Lars pläderar för att styrelsen ska få använda en trivselpeng 

som tack för utfört arbete det kommande året. Förslagsvis en 

god middag tillsammans för 5000 kr. Årsmötet accepterar 

förslaget som ska utvärderas om 1 år. 

 

18 Mötet avslutas 

Ordförande Gunilla Silverberg tackar för visat intresse och 

förklarar årsmötet avslutat.   

      

 

Saxemara som ovan 

 

 

Margareta Vogel, sekreterare 

 

 

 

Gunilla Silverberg, ordförande  Ann-Karin Thorén, justerare 


